AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº  08/2018-

SRP - PROCESSO Nº  09/2018.  O Serviço Autônomo Municipal de

Saúde – SAMS de Ibitinga, CNPJ nº 57.712.473/0001-39, torna público

que por conveniência administrativa e correções do edital de convocação,

fica suspensa sessão de processamento do Pregão Presencial nº 08/2018-

SRP, prevista para o dia 18 de setembro de 2018, às 09h30min. A nova

data da sessão de processamento bem como as correções do edital serão

disponibilizadas nos mesmos meios de comunicação inicial, ou seja,

D.O.E., Semanário da Estância de Ibitinga e site

www.samsibitinga.sp.gov.br. Informações poderão ser obtidas pelo

telefone (16) 3352-7080 e email sams-compras@ibitinga.sp.gov.br.

Ibitinga, 10 de setembro de 2018. Edson Fernando Inácio – Gestor

Executivo.

http://www.samsibitinga.sp.gov.br/
mailto:sams-compras@ibitinga.sp.gov.br